[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2009г
	ст. Николаевская
	N 16

О внесении изменений в постановление

от 29.12.2007 г.№ 113/1

«О порядке применения и

детализации бюджетной

классификации Российской Федерации

при формировании бюджета

сельского поселения на 2008-2010 годы»

  В соответствии со ст. 9 БК РФ,  Рекомендациями по формированию структуры расходов бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов на 2008-2010 годы (письмо Министерства финансов России от 21.06.2007      № 06-02-10), и в целях  организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации при формировании бюджета поселения  на 2008-2010 годы, постановляю:

       Внести в  постановление от 29.12.2007 г.№ 113/1 «О порядке применения и

детализации бюджетной классификации Российской Федерации при формировании бюджета сельского поселения на 2008-2010 годы» следующие изменения:

1. Приложение 1 к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения от 29.12.2007г. № 31 дополнить пунктом 2 «Расходы по выплате единовременной материальной помощи гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию» отражать:

целевая статья - 5059900 «Выплата единовременной материальной помощи гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию»

2.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                            В.А.Сапегин
1

_1288178408.doc
[image: image1.png]